АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2018 года                        № 132

Об утверждении границ
территориальной зоны П-1
Клопицкого сельского
поселения, Волосовского
муниципального района,
Ленинградской области.

В соответствии с ФЗ № 218 от 13.07.2015 г. «О государственной регистрации недвижимости», Земельным кодексом, на основании подготовленного описания и карта (плана)  по установлению границ территориальной зоны П-1, Клопицкого сельского поселения, Волосовского муниципального района, Ленинградской области, Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить границы территориальной зоны П-1, Клопицкого сельского поселения, Волосовского муниципального района, Ленинградской области, Российской Федерации.Утвердить границы территориальной зоны Ж-3, Клопицкого сельского поселения, Волосовского муниципального района, Ленинградской области, Российской Федерации.
2. Опубликовать настоящее на официальном сайте поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Клопицкое сельское поселение                                Т.В.Комарова